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Kirkkohallituksen yleiskirje nro 20/2023  2.6.2023 

Uusi hautaustoimen malliohjesääntö ja uudet hautainhoitora-

haston mallisäännöt 

1.7.2023 voimaan tulevan uuden kirkkolain (652/2023) ja kirkkojärjestyksen 

(657/2023) mukaiset uusi hautaustoimen malliohjesääntö ja uudet hautainhoitorahaston 

mallisäännöt on hyväksytty kirkkohallituksen täysistunnossa 31.5.2023. Ne on tarkoi-

tettu malleiksi, joiden pohjalta seurakuntataloudet voivat paikallisten olosuhteiden ja 

käytäntöjen mukaan laatia omat ohjesääntönsä. Uusissa malleissa päällekkäistä säänte-

lyä on vähennetty ja etenkin perusteluosioissa ilmaistuja soveltamisohjeita on täsmen-

netty. 

Mallit on tarkoitettu sovellettaviksi ja muokattaviksi siten, että seurakuntien ja seura-

kuntayhtymien omissa ohjesäännöissä ilmaistaan vain kyseisen seurakuntatalouden käy-

tössä olevat toimintatavat ja määräajat. Esimerkkinä voidaan todeta haudan koskemat-

tomuusaika, joka terveydensuojeluasetuksen mukaan on vähintään 15 vuotta, mutta 

joka malliohjesäännössä suositellaan määrättäväksi 25 vuodeksi. Seurakunnat ja seura-

kuntayhtymät kirjaavat omiin ohjesääntöihinsä määräajat hautausmaita koskevien voi-

massa olevien päätösten sekä paikallisten olosuhteiden ja tarpeiden mukaan.  

Hautaustoimen ohjesäännön hyväksyy seurakunnassa kirkkovaltuusto, seurakuntayhty-

mässä yhteinen kirkkovaltuusto. Jos hautaustoimen ohjesääntö hyväksytään 1.7.2023 

jälkeen, sitä ei ole tarvetta alistaa tuomiokapitulin vahvistettavaksi. Hautainhoitorahas-

ton sääntöjen hyväksymistä koskevasta toimivallasta määrätään seurakuntien ja seura-

kuntayhtymien hallintosäännöissä. 
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Uusi hautaustoimen malliohjesääntö on tämän yleiskirjeen liitteenä 1 ja uudet hautain-

hoitorahaston mallisäännöt liitteenä 2. Mallisäännöt löytyvät myös Sakasti.fi sivuilta seu-

rakunnan hallinto -välilehden alta. 

Lisätietoja antaa tarvittaessa maankäyttöpäällikkö Harri Palo, sähköpostitse os. 

harri.palo(at)evl.fi.  

Kirkkohallitus 

Pekka Huokuna   Pirjo Pihlaja 

kansliapäällikkö   kirkkoneuvos 
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